
Elektroinstalace Jesle Brožíkova 40, Frýdek-Místek
Veřejná zakázka č. P20V00000060

*MMFMX01CTA0A*
S/0448/2020/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S/0448/2020/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
zastoupeno: RNDr. Michalem Pobuckým, DiS., primátorem
IČO: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 261, e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz
Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
tel: 558 609 264 / e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel
a

ARP elektro group s.r.o.
se sídlem: Dobrovského 874/29, 702 00 Ostrava-Přívoz
zastoupen: Alešem Kneifelem, jednatelem
IČ: 07017162
DIČ: CZ07017162
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. Oddíl C, vložka
74161
bankovní spojení/číslo účtu: 115-7184100277/0100
ID datové schránky: ggw62nt
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Aleš Kneifel,

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen strany

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce
„Elektroinstalace Jesle Brožíkova 40, Frýdek-Místek“ následujícího znění a obsahu (dále
jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy
o dílo ze dne 21.07.2020 na stavební práce pod názvem „Elektroinstalace Jesle Brožíkova 40,
Frýdek-Místek“.



  S/0448/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
 
 
1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět díla se upravuje o dodatečné a neprováděné stavební práce v rozsahu změnového listu 
č. 1, a to především o komplexní opravu finální vrstvou na stěnách a stropech v objektu, úpravu 
napojení slaboproudých rozvodů v části poplachového systému a domácího telefonu. 
 
 
1.2. Původní článek č. 3 Doba, místo plnění se upravuje o následující ujednání: 
Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě 47 dnů od předání a převzetí staveniště. 
 
 
1.3. Původní článek č. 5 Cena díla se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
 
 

 
 

Cena bez DPH 
 

DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena celkem dle SoD 659 978,13 Kč 138 595,41 Kč 798 573,54 Kč 
Neprováděné práce dle 
dodatku č. 1 -49 086,12 Kč -10 308,08 Kč -59 394,20 Kč 
Dodatečné práce dle 
dodatku č. 1 178 334,72 Kč 37 450,29 Kč 215 785,01 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 789 226,73 Kč 165 737,62 Kč 954 964,35 Kč 
 
Přípustnost změn smlouvy u zakázky malého rozsahu je dána analogickou aplikací ust. § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen ZZVZ), když za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 
tohoto odstavce. 
Při započtení dodatečných prací s neprováděnými pracemi činí rozdíl v ceně díla 
oproti smlouvě o dílo + 19,58 %. 
 
 
 

2. Závěrečná ujednání 
 
1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny v celém 

rozsahu. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 
1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 57. schůze Rady města Frýdku-Místku 
ze dne 01.09. 2020. 

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Dodatek nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 



  S/0448/2020/IO/1 

strana 3 
 

 

 

 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
 

Příloha dodatku: 
1. změnový list č. 1 

 
 
 

    Za objednatele:                                          za zhotovitele: 

    Ve Frýdku-Místku, dne                                                         ve ………………….., dne 
 
 
 

 

 

    _________________________                              __________________________ 
    RNDr. Michal Pobucký, DiS.                                                      Aleš Kneifel 
             primátor                                                                                    jednatel    
 
 
 
 


